S

ORDEN DE COMPRA
«ooal UD—

MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO TEMUCO [ 20 de Septiembre de EBIF et S
[ SENOR(ES): FRINDT S.A. )
DIRECCION: MANMUEL RODRIGUEZ 1815
R.U.T . 81151986-6
| CIUDAD TEMUCO
(PUESTO EN:  LOCAL PROVEEDOR

SEGUN COTIZACION Ne : DEL
SIRVASE EMTREGAR A DEPARTAMENTO SALUD MUNICIPAL

.
>

CODIGO CANTIDAD _JUNI, ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL |
1 ADQUISICION, MATERIALES DE FERRETERIA 78,905 78,085
PARA REPARACIONES MENORES EN CESFAM

EN
AMANECER. SPED. N*418 12/08/2012

DESCTOS @
IMPTOS Z
NETO 65. 550
IVA 12. 455
TOTAL § 78. 085

L

FOLIO N®

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERQ O. DE COMPRA

FECHA O. DE COMPRA e7a1

o8 de Beptienhrre de 2B1i2 TOTAL ORDEN DE COMPRA :

78.885

CTA PRESUPUESTARILA

PRESUPUESTO VIGENTE

MONTO COMPROMETIDGD

MONTO O/COMPRA

SALDO VIGENTE

2152284818+

1

1

11.824.008

16.882.691

78.08%

1.743.384




